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CCAP-RCAM2F-0.2M

Кабель-розгалужувач RCA (тато) - 2xRCA
(мама), 0.2 м, преміум

Практичний кабель для підключення усіх видів пристроїв
аудіо/відео (AV)

-

Особливості

Кабель-розгалужувач 2хRCA-RCA-
Підходить для тюнерів та іншого AV обладнання-

Специфікація

Роз'єми: 2 x RCA (мама) RCA (тато)
Позолочені роз'єми для надійного електричного контакту

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.027
5.13
120x75x25 mm
390x340x205 mm
CN
8716309104937
8544429090
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